CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:camara@senadorjosebento.mg.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº013/2021

Contrato 06/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CRIAÇÃO DE

CANAIS OFICIAIS DA CÂMARA EM REDES SOCIAIS; CRIAÇÃO DE CONTEÚDOS

INSTITUCIONAIS PARA OS CANAIS DE DIVULGAÇÃO/INFORMAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL (FACEBOOK, INSTAGRAM E JORNAIS); COBERTURA

FOTOGRÁFICA DE EVENTOS IMPORTANTES; VISITA TÉCNICA MENSAL; E

CRIAÇÃO DE CONTEÚDOS INSTITUCIONAIS OFF-LINE (ARTES IMPRESSAS)

SENDO DUAS ARTES DESTE TIPO POR MÊS, PODENDO SER UMA PAPELARIA

OU FOLHETO INFORMATIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO MG.

CONTRATADO: COUTO CONSULTORIA MEI

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO- MG

VALOR TOTAL ESTIMADO DE 16/03/2021 A 31/12/2021: R$ 4.950,00  (quatro mil e

novecentos e cinquenta reais).

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 16 de março de 2021.

Luana Maria Peixoto Alves

Presidente da Câmara Municipal